
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz 
Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB346EE-A27D-4068-8C75-80FF1F1F0650. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

754 3 736,00

75495 3 736,00

2100
3 736,00

3 736,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 78/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 22 maja 2023 r.

Plan dochodów na 2023 rok

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB346EE-A27D-4068-8C75-80FF1F1F0650. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 0,00

40002 0,00

4300 -50,00

4390 50,00

600 0,00

60016 500,00

4210 3 575,00

4300 -3 847,00

4390 -42,00

4430 814,00

60017 -500,00

4300 -500,00

750 0,00

75023 0,00

4270 -800,00

4700 800,00

754 3 736,00

75412 0,00

3030 -3 700,00

4170 900,00

4210 3 900,00

4270 -278,00

4300 -1 429,00

4430 607,00

75495 3 736,00

3280 3 720,00

4210 309,35

4220 -309,35

4370 16,00

801 0,00

80103 -937,00

4330
-937,00

80104 570,00

4430 570,00

80113 367,00

4210 3 837,00

4270 -5 885,00

4430 2 415,00

900 0,00

90001 0,00

4210 -10 000,00

4260 10 000,00

4270 -420,00

4390 530,00

4430 420,00

4610 -530,00

90095 0,00

4210 628,00

4270 -1 148,00

4430 520,00

921 0,00

92105 -5 000,00

4210 -5 000,00

92109 5 000,00

4210 5 000,00

3 736,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 78/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 22 maja 2023 r.

Plan wydatków na 2023 rok

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Drogi wewnetrzne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Przedszkola

Różne opłaty i składki

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB346EE-A27D-4068-8C75-80FF1F1F0650. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 22 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


